PHÒNG GD&ĐT KONPLÔNG TRƯỜNG TH MĂNG ĐEN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:02/TB-TrTHMĐ

              Măng Đen, ngày 15 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

(V/v tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2021-2022 tại Trường TH Măng Đen)

Thực hiện Kế hoạch số 19/PGDĐT, ngày 14 tháng  04 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Tuyển sinh mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2021-2022;

Căn cứ vào kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2020-2021 của Trường Tiểu học Măng Đen;
Để chuẩn bị tốt các điều kiện cho năm học 2021-2022.Trường Tiểu học Măng Đen xin Thông báo cho tất cả phụ huynh học sinh trên địa bàn thị trấn Măng Đen, huyện KonPLông có nguyện vọng đăng ký cho con em mình vào học lớp 1 năm học 2021-2022 tại Trường Tiểu học Măng Đen: Nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển từ ngày 24/05/2021 đến hết ngày 27/05/2021.
1. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh trong độ tuổi quy định (tuổi của học sinh vào học lớp một là 06 tuổi và được tính theo năm )

2. Phương thức tuyển sinh: Tuyển sinh theo phương thức xét tuyển.
3. Hồ sơ tuyển sinh gồm:
- Sổ hộ khẩu photo công chứng.
- 01 bản sao giấy khai sinh hợp lệ. (nếu photo phải công chứng)
- Phiếu kiểm định chất lượng trẻ 5 tuổi (nếu có)
- Đơn xin nhập học vào lớp 1 và Sơ yếu lý lịch của học sinh (theo mẫu) do phụ huynh viết.

*Địa điểm nộp hồ sơ: Tại văn phòng Trường Tiểu học Măng Đen.
4. Thời gian bán và thu nhận hồ sơ:

Từ ngày 15 tháng 5 năm 2021 đến hết ngày 27 tháng 5 năm 2021. Tại văn phòng trường tiểu học Măng Đen.
*Thời gian nhận hồ sơ:
- Buổi sáng: Từ 7h00’ đến 11h00’.

- Buổi chiều: Từ 13h00’ đến 17h00’.

*Điện thoại liên hệ: Đặng Thị Hà Sang (phụ trách văn phòng) 0336871177.
Đề nghị phụ huynh học sinh trên địa bàn thị trấn Măng Đen, huyện KonPlông có nguyện vọng đăng ký cho con em mình vào học lớp 1 năm học 2021-2022 tại Trường Tiểu học Măng Đen nộp hồ sơ dự tuyển đúng thời gian quy định./.

                                                               HIỆU TRƯỞNG